


	
		
			


			


    
        
            
                
                    
                        
                            [image: logo]
                        
                    

                

                
                    
		                
                            [image: Facebook]
                            [image: Daruj]
                        

	                

                

            

        

        
            
                
                    
                        

			

			
					Úvod
			

		
	

			
					Akce
			

		
	

			
					O nás
			

					
						
							Kdo jsme
						

					
	
						
							Náš tým
						

					
	
						
							Fotogalerie
						

					
	
						
							Dokumenty
						

					
	
						
							Projekty
						

					


		
	

			
					Pro dárce
			

					
						
							Jak můžete pomoci
						

					
	
						
							Podporují nás
						

					


		
	

			
					Psychologická poradna
			

					
						
							Psychologické poradenství a terapie
						

					
	
						
							Poradna Votice
						

					
	
						
							Sociálně právní ochrana dětí
						

					
	
						
							Podpůrná skupina pro otce s dětmi
						

					
	
						
							Dokumenty
						

					


		
	

			
					Dětská skupina
			

					
						
							Informace
						

					
	
						
							Dokumenty
						

					
	
						
							Reference
						

					


		
	

			
					Volnočasový program
			

					
						
							Volná herna
						

					
	
						
							Kroužky a kurzy
						

					
	
						
							Narozeninové oslavy
						

					


		
	

			
					Kariéra
			

		
	

			
					Kontakt
			

		






                        

                    

                

            

        

    



				


	














    
            



                    





	
			
				
					
						[image: Spokojené rodičovství,]
						
							Spokojené rodičovství,

							radostné dětství

						

					

				

			

	


                    

            

    










    
        
            



                    





    
        

    



                    

            

        

    










    
        
            


                    Aktuální informace


                    






		
			 



			
					
													
								[image: Den otevřených dveří a zápis pro děti od 1,5 roku]
							
					


					Den otevřených dveří a zápis pro děti od 1,5 roku


					


			

			 



			
					
													
								[image: PODPŮRNÁ SKUPINA PRO OTCE S DĚTMI]
							
					


					PODPŮRNÁ SKUPINA PRO OTCE S DĚTMI


					


			

			 



			
					
													
								[image: PF 2024]
							
					


					PF 2024


					


			

		





                    

            

        

    










    
        
            



                    





    
        další

        
    



                    

            

        

    










        
            


                    NAŠE SLUŽBY


                    






	
		[image: b127842c-poradna.png]
	



	Psychologická poradna




                    

                    






	
		[image: 6e414645-detska-skupina.png]
	



	Dětská skupina




                    

                    






	
		[image: a9d8e4cf-volnocasovy-program.png]
	



	Volnočasový program




                    

            

        










    
        
            


                    SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY


                    






		
			 



			
					
													
								[image: Příběh z poradny]
							
					


					Příběh z poradny


					Co se během 6 měsíců terapeutické práce změnilo,..


			

			 



			
					
													
								[image: Petra, 14 let]
							
					


					Petra, 14 let


					Petra nese těžce rozvod rodičů...


			

			 



			
					
													
								[image: Vítek, 9 let]
							
					


					Vítek, 9 let


					Vítek pochází ze složitého rodinného prostředí...


			

		


		
			další

		




                    

            

        

    










    
        
            


                    MŮŽETE NÁS PODPOŘIT


                    





    
        [image: ]



        
    



                    

                    





    
        


	finančním darem

	věcným darem

	dobrovolnictním

	účastí ve veřejné sbírce



        
    



                    

            

        

    










        
            


                    PARTNEŘI


                    





	
			
				[image: ]
			
	

	
			
				[image: ]
			
	

	
			
				[image: ]
			
	

	
			
				[image: ]
			
	



                    

            

        










        
            



                    





	
			
				[image: ]
			
	

	
			
				[image: ]
			
	

	
			
				[image: ]
			
	

	
			
				[image: ]
			
	

	
			
				[image: ]
			
	



                    

            

        










        
            



                    





    
        

    



                    

            

        










	


				


	
					
			
				Přihlašte se k newsletteru




	
		
	

	
		
			
			Souhlasím se zpracováním osobních údajů
		


			Napište slovo ochrana

			
		
			Odebírat newsletter
		

	





			

			

		


		
			
				RC Radost o.p.s.

Kpt. Nálepky 2393

390 03 Tábor

			

			
			
				Číslo účtu: 2700919105/2010

Veřejná sbírka: 2701075928/2010

			

			
				
			


		


		
			
				
					Ochrana osobních údajů 
				

			

			
				2021 eclair design ve spolupráci se studiem Baskerville   |   Pagebuilder

			

		

	


				




				


    
        
            [image: logo]
        
    

    
        
                
                    
	                    
                            Úvod
                        
                    


                

                
                    
	                    
                            Akce
                        
                    


                

                
                    
	                    
                            O nás
                        
	                    
		                    
                            Submenu
	                    
                    


                        

	                            

		                            
			                            
				                            Kdo jsme
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Náš tým
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Fotogalerie
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Dokumenty
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Projekty
			                            
		                            




	                            


                        

                

                
                    
	                    
                            Pro dárce
                        
	                    
		                    
                            Submenu
	                    
                    


                        

	                            

		                            
			                            
				                            Jak můžete pomoci
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Podporují nás
			                            
		                            




	                            


                        

                

                
                    
	                    
                            Psychologická poradna
                        
	                    
		                    
                            Submenu
	                    
                    


                        

	                            

		                            
			                            
				                            Psychologické poradenství a terapie
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Poradna Votice
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Sociálně právní ochrana dětí
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Podpůrná skupina pro otce s dětmi
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Dokumenty
			                            
		                            




	                            


                        

                

                
                    
	                    
                            Dětská skupina
                        
	                    
		                    
                            Submenu
	                    
                    


                        

	                            

		                            
			                            
				                            Informace
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Dokumenty
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Reference
			                            
		                            




	                            


                        

                

                
                    
	                    
                            Volnočasový program
                        
	                    
		                    
                            Submenu
	                    
                    


                        

	                            

		                            
			                            
				                            Volná herna
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Kroužky a kurzy
			                            
		                            





		                            
			                            
				                            Narozeninové oslavy
			                            
		                            




	                            


                        

                

                
                    
	                    
                            Kariéra
                        
                    


                

                
                    
	                    
                            Kontakt
                        
                    


                

        

    

    
    


				


			

			



			

		

		×

	

	
		





